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RYMDVETENSKAP OCH TERRORISM

 

Mannen levde utan att veta att hans öde en dag skulle komma hans väg och fortsatte att skriva på sitt eget

sätt.

Det sägs att den största författaren är den som investerar i sig själv.

Han bestämde sig för att tillbringa sitt liv med att gömma sig bakom dessa ord, som inte kunde förstås av

samhället även om de hade stora betydelser.

Allt börjar och slutar med rymden, sa han, och om det inte är dumhet att göra en kommentar genom att göra

en cirkel i mitten, så är det inget annat än prat.

Och han sa att i alla fall fungerar ECO-systemet överallt, djävulen måste vara inblandad på ett eller annat

sätt så att spelet liknar spelet.

Vad han menade med Satan var pengar och bevisad makt.

Med andra ord kommer du att använda din kraft och antingen sitta på nummer ett, eller så kommer du hela

tiden att gå framåt i skuggan av nummer ett.

Han beräknade hjärnkapaciteten för den makt som styr rymden och sa att hjärnan borde vara lika stor som

rymden.

Det betyder att det är en rymdstor datorinställning, allt är skrivet och placerat, vad du vill trycker du bara på

en knapp.

Du kan inte placera denna hjärna i den mänskliga hjärnan, men du kan koda dess mest mikrovärde.

Då kan denna mikrovågsvåg aldrig upptäcka strålarna som sprids av makrovågen.

När du inte kan uppfatta det kan du få de nedre hjärnorna att göra vad som helst med viss bestrålning.

En dag blev den här författaren inbjuden till en TV-kanal och de skulle diskutera terrorism där.

Så fort han satt sig ner frågade han den som skötte programmet varför han blev inbjuden.

Direktören sa att vi kommer att diskutera terrorism och fortsatte: Vem tror du kan ligga bakom denna

terrorism?

Moderatorn blev förvånad när författaren sa, utan att tänka, att det kunde vara du, jag, TV:n, dess kanaler

och publiken som tittade på dem.

Om du tror att det finns liv någon annanstans i rymden, och om du accepterar att det finns ett sinne som styr

och dominerar dessa liv, så låt oss diskutera det och vi kan komma någonstans.

"Nej, om du säger att allt är designat och implementerat av människorna här, kommer det vi kommer att

prata om bara att eka i den här studion och kommer aldrig att reflektera utanför," sa författaren.

När jag frågade om du kunde utveckla detta ämne, sa författaren låt oss prata om det.

Se, du har nu kommit in i ett hjul, en gigantisk media har bildats här, en enorm kapital snurrar och attackerar

allt framför sig som ett monster.

Du måste skapa en mekanism för att svara på allt detta.

Om du inte gör det kommer systemet att fungera fel och du kommer att börja snurra runt.

Du fortsätter att spola tillbaka filmen, utan att inse att du vänder dig om och når samma punkt.

Hade det inte funnits några terrorister hade du inte bjudit hit mig, vilket betyder att jag står bakom terrorism.

Du skulle inte göra det här programmet, om du gjorde det skulle det vara som att diskutera vintern i

sommarhettan, så du är med i det också.



Ägaren till den här kanalen måste också vara där eftersom du gör program om terrorister och terrorism.

Det måste vara publiken som tittar på det här programmet eftersom de också tittar noga på det här

programmet i timmar.

Med andra ord, alla rusar till området för deras intresse och intresse.

Om ett sådant program görs och når en bred publik, då kommer det att finnas människor som spelar

terrorister.

Så vi är i samma pjäs som helhet, tillsammans med terroristerna.

Då kan jag svara på din fråga så här:

Den som pratar mest om terrorism står bakom terroristerna.

Därför står vi alla bakom honom, inklusive jag, ni, tv- och kanalägare, de som säljer vapen och politikerna

som pratar om den här frågan.

Dessutom bygger både terroristerna och de som drar nytta av det detta spel tillsammans.

Det finns människor som tjänar mycket här och det finns människor som tjänar lite, skillnaden är bara här.

Någon som tar den största risken och drar spelet framåt får så klart mer vinst.

Så den som tar störst är den med störst hjärna.

När jag pratar om hjärnan, tänk inte på den som en kötthög, hjärnan är en rymdstor dator och siffrorna

placerade på den.

Den som träffar den största av dessa siffror är den som får den största vinsten.

Säg inte att två ligister dök upp i ett sådant spel och började terrorisera, det tog år för de två terroristerna att

programmeras.

Kom ihåg att jag sa siffror, vem som kommer att födas från vem vid vilken tidpunkt, vilken utbildning de

kommer att få, i vilka länder de kommer att födas, i vilka berg de kommer att slå läger, allt måste beräknas.

Annars skulle fyra terrorister inte dyka upp från ingenstans.

Man skjuter inte på gatan utan anledning.

Det fanns stammar som bodde i den nedre delen av det övre sinnet Ledaren för en av dessa stammar gjorde

en begäran från universum och sa: "Ge mig ett naturligt barn."

Att få ett biologiskt barn var nästan omöjligt eftersom dessa barn var för mycket för sinnet.

Mannen måste ha förtjänat det eftersom han lyckades skaffa ett barn, men barnet var bara en figur.

Detta barn, liksom de andra, bodde på gatan, växte upp med att knuffa och knuffa på gatan, men allt var

kodat i hans kropp.

Barnet gav fadern kodnumret på ett vapen, följaktligen kodades ingenjörerna, kvinnorna som skulle föda

dessa ingenjörer kodades, syskonen kodades, kvinnan han skulle gifta sig med kodades och barnen som

skulle komma från honom kodades.

Titta, jag fortsätter att prata om kodning eftersom allt bara är kodning.

Det landet gjorde det här vapnet men höll det extremt hemligt, andra trodde att de kunde krossa det här

landet som en fluga om de ville.

Och en dag dök det vapnet upp och klarade omedelbart upp ett krig som varade i åratal.

Det var som om Aqilles hade gått i krig.

I detta sammanhang är de som inte förstår rymdvetenskap och inte tänker på det långt ifrån detta ämne.

Huvudsaken är att det är de som fångar fisk genom att hålla vattnet grumligt, och det är de som fångar fisk

just nu.



De fyller med andra ord sin kassa genom att prata om terrorism.

Om hela världen pratar om terrorism just nu betyder det att alla är inblandade i den på ett eller annat sätt och

får något för sin roll.

Vissa människor har ett starkare system och kan kontrollera andras huvuden och samla in hyllningar från

denna verksamhet.

Det är riskabelt men belöningen är mycket hög.

Du kan kasta huvudet åt sidan på den som inte hyllar.

Din motståndare kan också komma i vägen för dig, den här gången måste du eliminera motståndaren.

Med andra ord, när någon får slut på interna resurser vänder de sig till externa resurser och möter där tuffa

konkurrenter.

Antingen ger du efter och drar dig tillbaka, eller så måste du kämpa.

Det finns vissa människor som är villiga att göra detta till sin död, men du måste ha en viss styrka för att

hantera dem.

Som du kan se kan historien om att fyra marodörer beväpnade med vapen orsakade förödelse i detta stora

krig inte accepteras.

Minsta misstag kan kosta livet.

Han sa, "Vår tid är ute, tack, du kan sätta in pengarna på kontot jag gav dig" och lämnade studion.

Han hade uppenbarligen mycket mer att säga, men han visste att det skulle vara dumt att placera dem alla på

en marknad.
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